
 
 

Postępowanie prowadzi Martyna Cebula, tel.: 77 541 59 77                                                                                                                                         Strona 1 z 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D/31/2019                                                                                                                                     Opole, 12.09.2019 r. 

L.dz. DZP: 1013/2019  

Do: 

Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia  

publicznego 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

udzielonego jako część zamówienia, określonego w Planie Zamówień Publicznych Zamawiającego, o wartości 

szacunkowej przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”,  

pn.: „Zakup i montaż wyposażenia meblowego dla jednostek Uniwersytetu Opolskiego”, część nr 1 – Zakup i 

montaż wyposażenie meblowego do Centrum Informatycznego i część nr 2 – Zakup i montaż wyposażenia 

meblowego do laboratorium naukowo-badawczego w Instytucie Fizyki. 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu  

w częściach nr 1 i 2 dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 

 

W części nr 1 najkorzystniejszą ofertą jest:  

   

 Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 3 

Wykonawca: 

ALNAG Barbara Wróbel 

ul. Księcia Józefa 54a 

30-206 Kraków 

Cena – 60,00 punktów 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 40,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

Ponadto została złożona: 

  Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 2 

Wykonawcy: 

SIGMA Sp. z o.o. 

ul. Niemodlińska 87 

45-864 Opole 

Cena – 52,86 punktów 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 28,57 punktów 

Łącznie – 81,43 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 1 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy  

i nie odrzucono żadnej oferty.  
 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy. 

 

W części nr 2 najkorzystniejszą ofertą jest:  

   

 Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 3 

Wykonawca: 

ALNAG Barbara Wróbel 

ul. Księcia Józefa 54a 

30-206 Kraków 

Cena – 49,17 punktów 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 40,00 punktów 

Łącznie – 89,17 punktów 

 

Ponadto została złożona: 

  Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 2 

Wykonawcy: 

SIGMA Sp. z o.o. 

ul. Niemodlińska 87 

45-864 Opole 

Cena – 60,00 punktów 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 25,71 punktów 

Łącznie – 81,43 punktów 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel.+48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 



 
 

Postępowanie prowadzi Martyna Cebula, tel.: 77 541 59 77                                                                                                                                         Strona 2 z 2 

 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 2 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy  

i nie odrzucono żadnej oferty.  
 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy. 

 

 

 

Z-ca Kanclerza 

 

 

mgr Joanna Kostuś 

 


